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           W  odpowiedzi na  interpelację  z  dnia  05.03.2021 r. dot. zwiększenia 
bezpieczeństwa w obrębie przejść dla pieszych na ul. Promiennej (sklep Lewiatan),                   
na skrzyżowaniu ul. Kazimierza Wielkiego z ul. Wenedów i na skrzyżowaniu ul. Rycerskiej           
z ul. Światowida poprzez ustawienie słupków blokujących informuję, że każdą z wymienionych 
sytuacji należy rozpatrywać indywidualnie. 

Przeprowadzona w terenie wizja potwierdziła nieprawidłowości związane                         
z parkowaniem pojazdów we wskazanych miejscach. Powyższe sytuacje spowodowane             
są nieprzestrzeganiem przepisów ruchu drogowego lub wynikają z niekompletnego 
oznakowania pionowego i poziomego. 

W celu poprawy bezpieczeństwa w tych miejscach zostaną wykonane następujące 
zmiany: 

1. Ul. Promienna – powierzchnia z kostki szarej, na której parkują pojazdy zostanie 
wygrodzona słupkami blokującymi. 

2. Skrzyżowanie ul. Rycerskiej z ul. Światowida – brak oznakowania poziomego               
i pionowego przejść dla pieszych powoduje pozorne zwiększenie strefy umożliwiającej 
parkowanie od strony „Żabki”. W związku z powyższym  oznakowanie to zostanie wykonane  
na całym skrzyżowaniu. 

Po  jego  wprowadzeniu  Zarząd  Dróg  i  Zieleni  w   Pile   będzie    monitorował            
to miejsce w celu sprawdzenia przestrzegania przepisów związanych z parkowaniem pojazdów. 

3. Skrzyżowanie ul. Kazimierza Wielkiego z ul. Wenedów (od strony poczty) –                
w związku z małą szerokością chodnika (1,70m) ustawienie słupków blokujących                         
za przejściem dla pieszych w obowiązującej odległości od krawędzi jezdni  (min. 0,5m) jest 
niewskazane biorąc pod uwagę dwustronny ruch pieszych jak również zimowe utrzymanie 
(odśnieżanie). 

Jednocześnie informuję, że ZDiZ w Pile pracuje nad projektem docelowej organizacji 
ruchu w tej strefie rozpatrując możliwość wprowadzenie układu jednokierunkowego, który 
poprawiłby występujące problemy komunikacyjne.   
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